
Kouzelný song

Karel Gott

Až náš dům poctí návštěvou
pán s divným jménem Žal
tak toho pána, dej si říct,
nepouštěj dál.
    
2/ Já rád ti lásko sílu dám,
mou písní příjemnou,
až do rána si můžem hrát
kouzelný song.
    
1/ Houslovým klíčem nás zamkne a vrátí čas
čas krásných stínoher,
kouzel a snů.
    
Můžem si dlouho snít,
můžem i vzplát a chhtít
svým vášním křídla dát,
můžem si hrát.
    
Když náš dům poctí návštěvou
pán s jasným jménem Smích
ten samozřejmě může dál,
ten pán k nám smí.
    
Buď na něj milá přítelská,
to nejlepší mu dej
a hraj mu stále jen ten můj
kouzelný song

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

